РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 24.11.2016 года № 25 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Каменно -Балковского сельское поселение»

Принято Собранием депутатов

Каменно-Балковского сельского поселения                       27 февраля 2023 года

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения, Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1

 Внести в Решение Собрания депутатов Каменно -Балковское сельского поселения 24.11.2016 года № 25 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Каменно -Балковское сельское поселение» следующие изменения:

1) в статье 12:

а) пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«1) премий – в размере не более двенадцати должностных окладов;»

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов  – глава

Каменно-Балковского сельского поселения
Н.А.Зимина
х. Каменная Балка

27 февраля 2023 года

№ 55